
www.bmb.cz

BMB
STRONG

BMB
EASY

BMB
PATENT

EUROPEAN
INOVATION

BMB
STRONG

BMB
EASY

BMB
PATENT

EUROPEAN
INOVATION

INFOLINKA NONSTOP +420 774 801 573
IHNED K ODBĚRU www.bmb.cz/ihned-k-odberu/
E-MAIL PRO OBJEDNÁVKY objednavky@bmb.cz

Katalog postelí a ložnic

Ložnici Vám vyrobíme také na míru



Běžný laminový nábytek se vyrábí
z 18 mm. V BMB však věříme, že 
správná postel má být z materiálu 
tloušťky 32 mm, která je vedle kvalitní 
konstrukce a zpracování zárukou 
dlouhé životnosti.

IMITACE MASIVNÍHO DŘEVA
Přírodní materiály, které používáme
v BMB, si udrží po desítky let výborné 
vlastnosti pravého dřeva. Naše masivní 
konstrukce ze 40 mm bukového, 
dubového nebo březového dřeva vám 
zaručí dlouholetý klidný spánek.

MASIVNÍ PŘÍRODNÍ DŘEVO

25
 ZÁRUKA 
25 let na

 masivní drevo 

let

ˇ

Záruka 10 a 25 let
Po registraci na www.bmb.cz/zaruka získáte na poste-
le z imitace masivního dřeva záruku 10 let a na postele
z masivního dřeva záruku plných 25 let.

Dekory povrchu
Nabídka dekoru povrchů je opravdu široká. Skříně, 
noční stolky, komody a postele tak budou skvěle ladit. 
Stačí si jen objednat vše najednou.

Rovné a oblé rohy
U většiny postelí můžete zvolit designové provedení
oblých rohů, které je navíc velmi praktické, zejména
pokud máte malé děti.

Úložný prostor
Ke každé posteli nabízíme praktický úložný prostor.
U některých postelí je dokonce zdarma již v základní 
ceně postele.

2 materiály, 2 různé ceny
Většinu nabízených postelí můžete pořídit jak v ekono-
mické imitaci masivního dřeva, tak v provedení
z masivního přírodního dřeva.

60 barev čalounění
U rozkládacích postelí vám nabízíme stovky kombinací 
vzhledu povrchu a barvy čalounění. Vedle základních
60 barev vám naši prodejci nabídnou další varianty.

Zvýšená lehací plocha
Současný trend zvýšených postelí je výhodný z mnoha 
zdravotních i hygienických důvodů . Vybrané postele 
nabízíme ve zvýšeném provedení standardně.

10
 ZÁRUKA 
10 let na

imitaci dreva

let

ˇ

 ÚLOŽNÝ 
PROSTOR
 již v cene

 ZDARMA 

 
ˇ

ZVÝŠENÁ 
 lehací 
plocha 

+
 

 ÚLOŽNÝ 
PROSTOR

 lze dokoupit 

 Masivní drevo
 S DESIGNOVOU 

FAZETOU 

ˇ

rovné rohy
NEBO 

  oblé rohy  
 

VOLITELNÁ 
VÝŠKA 

 lehací plochy 

cm 
 +/-

SAMONOSNÁ
STREDNICE 

 
ˇ  

 
 

SAMONOSNÁ
 STREDNICE  

 
 

 U MASIVU 

 ˇ  

 
 

 
  IMITACE 
  DREVA    ˇ

 MASIVNÍ
 DREVO ˇ

Designová fazeta
Některé postele a další vybavení ložnice z masivního 
přírodního dřeva mají hrany opatřené designovou 
fazetou

Volitelná výška lehací plochy
Postele z naší nabídky mají již standardně výškově 
polohovací (stavitelné) kování pro uchycení roštů. Díky 
tomu můžete ovlivnit výšku lehací plochy.

Samonosná střednice
Většina dvojpostelí BMB má samonosnou střednici.
Ta zajišťuje vysokou pevnost a stabilitu a zároveň zcela 
volný prostor pod postelí.

Prověřená kvalita od 1897
v čem jsme jiní

2

OBSAH
Vysvětlivky .................................................................................................. 2
Spací systém BMB ................................................................................. 3
Marika klasik / family / art ................................................................ 4
Karlo klasik / night / family .............................................................. 5
Karlo art ....................................................................................................... 6
Bruno ............................................................................................................. 7
Ella moon .................................................................................................... 8
Ella harmony ............................................................................................. 9
Ella family .................................................................................................. 10
Ella lux ........................................................................................................... 11
Ella mosaic ................................................................................................ 12
Ella dream ................................................................................................. 13
Ella moon oblá ....................................................................................... 14
Denerys star ............................................................................................. 15
Denerys paradise ................................................................................. 16
Denerys live .............................................................................................. 17
Sofi oblá ..................................................................................................... 18
Sofi oblá ..................................................................................................... 19
Viola ............................................................................................................ 20
Gloria XL .................................................................................................... 21
Adriana klasik ........................................................................................ 22
Adriana klasik ........................................................................................ 23
Adriana lux .............................................................................................. 24
Adriana family ....................................................................................... 25
Tina ............................................................................................................... 26
Tina ............................................................................................................... 27
Rozkládací postele Tandem ......................................................... 28
Originál od BMB .................................................................................. 29
Tandem ortho ....................................................................................... 30
Tandem plus ............................................................................................ 31
Tandem klasik ........................................................................................ 32
Tandem klasik ........................................................................................ 33
Tandem jora ............................................................................................ 34
Tandem luke ........................................................................................... 35
Materiály a barvy ................................................................................. 36
Rošty BMB ............................................................................................... 37
Matrace BMB a Dřevočal ................................................................ 38
České matrace ...................................................................................... 39
Barvy čalouněných matrací ......................................................... 40
Koženky ...................................................................................................... 41
Šatníky s otevíracími dveřmi ........................................................ 42
Doplňky do ložnice ............................................................................ 43
Šatníky s posuvnými dvěřmi ....................................................... 44
Šatníky s posuvnými dvěřmi ....................................................... 45
Perokresby doplňků do ložnice ................................................. 46
Zakázková výroba .............................................................................. 47



Používáme špičkové matrace 
BMB, které navíc respektují i váš 
rozpočet.

3. MATRACE PRO     
    ZDRAVÁ ZÁDA  

Zaručujeme Vám, že postel BMB 
vytvoří 100% fungující systém pro   
klidný a zdravý spánek.

1. POCTIVÁ POSTEL 
   JE ZÁKLAD 

Představujeme BMB spací systém
nejlepší spojení postele, roštu a matrace
V BMB ručně vyrábíme od roku 1897 skvělé postele a ložnice.   

2. ROŠTY PRACUJÍ  
     KAŽDOU NOC 
Vynikající BMB rošty  
nabízejí řadu ergonomických poloh 
a praktických funkcí. 

Ložnici Vám vyrobíme také na míru. Více na stránkách 

www.bmb.cz/atyp
3



4

včetně úložného
prostoru

MARIKA klasik Imitace masivního dřeva
180x200, akát, rovné rohy

dvoulůžka

MARIKA family
praktická a nadčasová

MARIKA art
romantické obloukové čelo

2. verze se střednicí bez roštů

10
 ZÁRUKA 
10 let na

imitaci dreva

let

ˇ

25
 ZÁRUKA 
25 let na

 masivní drevo 

let

ˇ

 ÚLOŽNÝ 
PROSTOR
 již v cene

 ZDARMA 

 
ˇ

rovné rohy
NEBO 

  oblé rohy  
 

 
  IMITACE 
  DREVA    ˇ

 MASIVNÍ
 DREVO ˇ

www.bmb.cz/marika-klasik Šířka postele: 160 / 180 cm       Délka postele: 200 cm Noční stolky lze dokoupit+

1. verze výklopný rošt v ceně
































































